
日頃よりいっさくをご利用いただき、誠にありがとうございます。

1店舗目の糸魚川奴奈川店を開店してから15年間、できるかぎり価格をおさえ

て、美味しい料理を提供すべく頑張ってきました。中には仕入れ業者様にご

協力をいただき、価格を維持してきたものもございます。

しかし、この度の今まで経験したことのない食材原価の高騰（食材原価に関

しましては、平均して20％ほど上昇しております）と見たことのないエネル

ギー価格の上昇（電気を始めとするエネルギーコストも20％以上上昇してお

ります）により、社内で慎重に協議した結果、誠に不本意ではございます

が、メニュー価格を改定させていただくことになりました。

何卒、ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。

また、これまで以上にご満足いただけるようランチメニューを一部変更し、

お客様のご期待に沿えるようサービス、品質向上に努めて参ります。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

　　　  年    月  　日(木)2023  4  20
個室レストラン

価格改定実施日

価格改定のお知らせ

グローバルフーズ株式会社
代表取締役社長


